· תסקיר בעניינו של שחף צריך היה להיות מוגש עד יום 20/07/2015 (החלטתי מיום 20/05/2015 ) ויש לברר
מדוע טרם הוגש .

( עמ"ת גל נתבקש ללא תאריך קבוע בהחלטת בית המשפט המחוזי מיום 25/05/2015 · תסקיר בעניינו של
( 43831-05-15

לפיכך הבקשה לשינוי תנאים נדחית - התנאים יעמדו על כנם .

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן ולב"כ הצדדים .

ניתנה היום, י"ז אב תשע"ה, 02 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.